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　 原材料の詳細について必要な場合は、学校にお問い合わせください。

※「加工食品の原材料表示」は、年度内有効な書類です。ご家庭で保管してください。また、内容に変更や追加がある場合は、その都度お渡しします。

【継続契約物資】

ページ ページ ページ 参照月 ページ

★コンタミネーション情報について

　「ライン」：同一機械・器具などで該当品目を使用した製品を製造している。
　「その他」：別ラインや別区画で、該当品目を使用した製品を製造しているなど、ライン以外でコンタミネーションの可能性がある。
　特記事項がある場合、「その他特記事項」に文章で記載しています。
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トマト水煮

ボロニアハム

鶏肉（照り焼き味）

豚肉団子
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メープルシロップ

ちぎり根菜さつま揚げ チヂミ

あじ（粉付き）

ハンバーグ 大根おろし（冷凍）

大豆（カット） さけフライ

キャロットピラフの素

◎この表に記載されていない物資は、「中学校　加工食品の原材料表示　令和7年度年間物資〔府・市〕」を参照して下さい。

【中学校】 加工食品の原材料表示　令和７年度5月分 保護者配布用

※食物アレルギー対応の情報提供資料として、28品目以外にアレルギーがある等で配布を希望される保護者の方へお渡しします。

だし巻き卵

かぼちゃペースト（冷凍）

焼き豆腐（冷凍） カレーコロッケ

さばのみそ煮

かぼちゃ（角・冷凍）

かつおの竜田揚げ 鶏肉（粉付き・30ｇ）

塩さわら（冷凍）

春巻き（豚肉）

2

6
ホキのバジル漬け

ししゃも（粉付き）

ごまドレッシング

シュウマイ（豚肉）

さといも（カット・冷凍）

揚げ油（米白絞油）

4月

クリームコーン（レトルト）

たまねぎドレッシング

ホールコーン（レトルト）

ホールコーン（冷凍）

三度豆（冷凍）

甘夏みかん（缶）

塩こうじ（液体）
93

スライスポテト（冷凍）
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保護者配布用（5月分）
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